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TITULO

Fecha de inicio del periodo que se informa.

Fecha de término del periodo que se informa

Estatus (catalogo)

NOMBRE CORTO

Tipo de jubilacion o pension

Nombre(s) | Primer apelido | Segundo apeliido

DESCRIPCION

El listado de jubilados (as) y pensionados (as) es generado y publicado por el [indicar el nombre del Instituto de seguridad soc

Tabla Campos
Monto de la porcion de su pension que recibe directamente del Estado Mexicano

Periodicidad del monto recibido

Area(s) responsable(s) que genera(n). posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Fecha de validacion

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)
Pensionadol(a)
Pensionadofa)

Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez
Pension por vejez
Pension por veiez

Juan Manue Alcocer

J Carmen Ci Barron
Juan Pablo Bustos
Vicente Jr. Castillo
Juan Manu¢ Caviedes
1 Trinidad ~ Cruz
Emma Gris¢ Franco
Maria Enriq Guevara
Jose Luis  Martinez
Jose Benign Moreno
Ma. Teresa Moreno
Hector  Perez
David Perez

J Guadalupe Rivera
Alberto Rivera
Jose Jesus  Rodriguez
Leon Jaime Teieda
JFernando Escobedo
Ernesto Raf Rosas

Granados.
Nieves
Lepe
Rodriguez
Perez
Salvador
Vazauez
¥ Moctezuma
Hernadez
Ramirez
Vega
Guzman

Gutierrez
Garcia
Hernandez
Posadas

8466

5054
20089.88
14131.69

4537.67
4299.13
6109
4525.62
10083
8899.27
7393.35

Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021



